Tempus Open - Henri Hietto

Henri Hietto

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 50m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 00:36.98 AQUA-pisteet: 203 Paivamaara:

2019-11-03 Kilpailu: IKM 2019 Etela-Suomi 2

Aika

00:36.98
00:38.04
00:40.86

00:48.87

AQUA
203
186
151

88

Kierros
Finaali
Finaali
Finaali

Finaali

Paivamaara
2019-11-03
2019-12-14
2018-12-16

2018-05-19

Kilpailu

IKM 2019 Eteld-Suomi 2
Puurovinstat

Puurovinstat (seurakilpailut)

VANTAA MEET


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=21629
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21629&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21629&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21629&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=51&amp;id=21629&amp;Result_sort=result_date

